МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР

ПРИКАЗ

26.05.2021 г.                                                 № 16

Об итогах муниципального конкурса

для обучающихся «Я учу физику»

В соответствии с планом работы МБУ Казачинско-Ленского территориального

ресурсного центра на 2020-2021 учебный год, положением о муниципальном конкурсе для

обучающихся «Я учу физику», утвержденное приказом №11 от 14.04.2021 г. и итоговым

протоколом №3 от 15.05.2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального конкурса итогах муниципального

конкурса для обучающихся «Я учу физику»» в 2020-2021 учебном году, наградить

дипломами победителей и призеров муниципального конкурса (приложение 1).

2. Объявить благодарность членам жюри муниципального конкурса итогах

муниципального конкурса для обучающихся «Я учу физику» (приложение 2).

3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров

муниципального конкурса (приложение 1).

4. Методисту Яковлевой О.А. обеспечить изготовление дипломов для награждения

победителей и призеров.

5. Методисту Глуховой Ю.В.  обеспечить размещение информации о результатах

конкурса на официальном сайте.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                   Директор                                                                 Е. В. Иванова

Приложение 1

    к приказу № 16 от 26.05.2021 г.

Результаты муниципального конкурса

для обучающихся «Я учу физику»

№ ФИ автора Наименование ОО Класс ФИО руководителя, должность Набранные

баллы

Результат

Номинация «Физический эксперимент»

1 Потапова Мария  МКОУ «Ульканская ООШ №1» 9
Тарасова Ирина Николаевна,

учитель физики
18 Победитель

2 Король Артем  МОУ «Ульканская СОШ №2» 7
Шуберт Елена Петровна, учитель

физики
18 Победитель

3 Никифоров Артем МОУ «Ульканская СОШ №2» 9
Шуберт Елена Петровна, учитель

физики
15

Призёр

2 место

4

Тихоненко Игнат

Егоров Иван

Филатов Вадим

МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 7
Шахова Любовь Ивановна, учитель

физики
15

Призёр

2 место

Приложение 2

    к приказу № 16 от 26.05.2021 г.

Состав жюри

муниципального конкурса

для обучающихся «Я учу физику»

Председатель жюри:

− Иванова Е. В. – директор МБУ Казачинско-Ленский ТРЦ, учитель

математики;

Заместитель председателя экспертной комиссии:

– Шуберт Е.П.. – учитель физики МОУ «Ульканская СОШ №2»,

руководитель РМО Учителей физики;

Члены жюри:

 − Шаповалова Оксана Николаевна – учитель физики МОУ «Окунайская

СОШ № 1»;

 − Шахова Любовь Ивановна – учитель физики МБОУ «Магистральнинская

СОШ №22»;

 − Тарасова Ирина Николаевна – учитель физики МКОУ «Ульканская ООШ

№1».